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Prezydent  Rosji  Władimir  Putin  odpowiedział  na  odrzucenie,
przez  Stany  Zjednoczone,  państwa  zachodnie  i  Ukrainę,
propozycji  pokojowych  zaproponowanych  przez  Rosję.

Rosyjski przywódca zwołał nadzwyczajne spotkanie ze stałymi
członkami  Rady  Bezpieczeństwa  Federacji  Rosyjskiej  i  wydał
rozkaz zwiększenia produkcji broni w newralgicznych obszarach,
takich jak amunicja, drony, myśliwce, czołgi itp. Władimir
Putin odbył spotkanie ze stałymi członkami Rady Bezpieczeństwa
Rosji, podcas którego tematem przewodnim był rozwój kompleksu
przemysłowo-obronnego.

Rosja  przygotowuje  się  do  wyposażenia  kolejnych  500  000
żołnierzy w latach 2025 i 2026 i doprowadzenia tego do końca.
Władimir Putin oznajmił, że „wojna zakończy się w 2027 roku”.
Największym  problemem  dla  procesu  pokojowego  jest  Wielka
Brytania i Wołodymyr Zełenski, który obecnie występuje w roli
„przedstawiciela  Brytyjczyków”.  Mówi,  że  oni  uważają,  że
„Rosja ponosi straty wskutek kontynuacji wojny”, podczas gdy w
praktyce jest wręcz przeciwnie — Rosja podczas wojny dokonała
szokującej transformacji swoich sił zbrojnych, zwłaszcza wojsk
lądowych.  Zarówno  pod  względem  materialnym  jak  i  doktryny
wojennej.  Rosja,  pod  względem  siły  militarnej,  gruntownie
zmieniła się od roku 2022.

Rosjanie wcześniej ponosili poważne klęski militarne, takie
jak np. zatopienie krążownika „Moskwa” 14 kwietnia 2022 r.,
utrata  terytoriów  na  północ  od  Dniepru  podczas  pierwszej
ukraińskiej  kontrofensywy  jesienią  2022  r.,  czy  kryzys
wewnętrzny z czerwca 2023 roku związany z buntem Prigożyna.
Teraz,  po  utracie  100  tysięcy  poległych  żołnierzy,  co
przyznają  same  źródła  rosyjskie,  Rosjanie  twierdzą,  że
przejęli inicjatywę na froncie o długości 1200 km. Uważają, że
potrafią wygrać z ukraińską armią, która wykazała się dużymi
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możliwościami na polu bitwy i która często walczy przy użyciu
broni nowocześniejszej od rosyjskiej.

Co ważne, gospodarka rosyjska odnotowała w 2024 roku wzrost
PKB  o  4,1%.  Jeśli  Stany  Zjednoczone  nie  „okiełznają”
Zełenskiego, to prezydent Rosji, jak deklaruje, sam doprowadzi
sprawę „do końca”.
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